

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 74912231

---

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.171,20 RON - 3.171,20 RON

---

Descriere: SEARA FICAT DE PUI CONGELAT 1KG \* 345729 9,80 RON 4 buc. 39,20 RON 42,73 RON incl. TVA FINE LIFE TON BUCATI IN ULEI 185G 110024 15,84 RON 12 buc. 190,08 RON 207,19 RON incl. TVA RIOBA UNT PORTIONAT 82% 10G 287448 70,98 RON 5 buc. 354,89 RON 386,83 RON incl. TVA BELIN CEAI DE MENTA 104G 275187 5,15 RON 10 buc. 51,53 RON 56,17 RON incl. TVA DR OETKER ZAHAR VANILINAT 8G 823992 8,56 RON 5 buc. 42,78 RON 46,63 RON incl. TVA FRAGEDO ICE ARIPI DE PUI SECTIONATE FARA VARF PUNGA CONGELATE \* 36490 13,73 RON 7.385 kg 101,40 RON 110,53 RON incl. TVA METRO CHEF AMESTEC MEXICAN CONGELAT 2.5KG \* 242119 23,28 RON 4 buc. 93,14 RON 101,52 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT \* 289963 25,50 RON 7.475 kg 190,61 RON 207,76 RON incl. TVA ARDEALUL PATE PORC 100G 292922 15,29 RON 5 buc. 76,46 RON 83,34 RON incl. TVA METRO CHEF SPANAC TOCAT CONGELAT 2.5KG \* 242114 17,06 RON 4 buc. 68,25 RON 74,39 RON incl. TVA METRO CHEF SUNCA PRAGA 201991 23,71 RON 9.625 kg 228,21 RON 248,75 RON incl. TVA METRO CHEF CASCAVAL DALIA 102508 39,98 RON 9.99 kg 399,41 RON 435,36 RON incl. TVA CORONITA ZAHAR 1KG 411405 56,92 RON 3 buc. 170,76 RON 186,13 RON incl. TVA ARGUS ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 566371 74,15 RON 2 buc. 148,30 RON 161,65 RON incl. TVA MEDA CREMVURSTI CU PUI GASTRO 95569 20,53 RON 12.39 kg 254,37 RON 277,26 RON incl. TVA HAME PATE PUI 48G 384448 51,62 RON 1 buc. 51,62 RON 56,27 RON incl. TVA METRO CHEF BROCCOLI CONGELAT

---